
"' 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE 

Av. Dona Nenela, 146-Bairro Juscelino Kubitschek-João Monlevade~.....,MG,._ 

CEP: 35930--000 - Telefone: 31 3852-3226 
rh _ cmjm@veloxmail.com.br 

I 1.5 

PORTARIANº 5 gt9 ,DE20DENOVEMBRODE2008. 

Designa servidora para encargo que menciona. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições e nos termos da 

Resolução nº 412, de 30 de junho de 2005, alterada pela Resolução nº 455, de 6 de março de 2008, 

Resolve: 

Art. lº Designar FERNANDA ELOIZA MARTINS DOS SANTOS para o encargo de Assessor 

Parlamentar, criado pela Resolução nº 41212005, de recrutamento amplo, de livre nomeação, com 

lotação no Gabinete do Vereador Sinval Jacinto Dias, do PSDB, a partir de 20 de novembro de 

2008. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CUMPRA-SE. 


